

STEGER ADMINISTRATION ApS

Nygade 15
6300 Gråsten

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Steffan Steger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STEGER ADMINISTRATION ApS Nygade 15 6300 Gråsten Telefonnummer: 21121070 CVR-nr: 36040645 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af personale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 83.795 og egenkapitalen udgør herefter kr. 47.187 hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende år med stigende indtjening.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser – generelt

Gæld måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.514.048	861.156
Personaleomkostninger	1	-1.404.436	-876.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.002	-2.002
Resultat af ordinær primær drift		107.610	-17.843
Øvrige finansielle omkostninger		-179	-81
Ordinært resultat før skat		107.431	-17.924
Skat af årets resultat		-23.635	4.041
Årets resultat		83.796	-13.883
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.796	-13.883
I alt		83.796	-13.883

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler		34.534	36.536
Materielle anlægsaktiver i alt		34.534	36.536
Anlægsaktiver i alt		34.534	36.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.190	125.000
Tilgodehavende skat		0	3.503
Andre tilgodehavender		0	24.444
Tilgodehavender i alt		218.190	152.947
Likvide beholdninger		107.418	66.318
Omsætningsaktiver i alt		325.608	219.265
Aktiver i alt		360.142	255.801

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.813	-86.609
Egenkapital i alt		47.187	-36.609
Hensættelse til udskudt skat		551	991
Hensatte forpligtelser i alt		551	991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.907	3.569
Skyldig selskabsskat		24.075	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.422	287.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.404	291.419
Gældsforpligtelser i alt		312.404	291.419
Passiver i alt		360.142	255.801

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-86.609	-36.609
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	83.796	83.796
Egenkapital, ultimo	50.000	-2.813	47.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.254.933	775.432
Pensionsbidrag	99.590	61.809
Social sikring	30.587	21.347
Øvrige personaleomkostninger	19.326	18.409
	1.404.436	876.997
Gns. antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steger Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.